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2S-W1 XE 1: 1.125@6.6671
AKP - XD 0.072 (24 w.@. 62)
AMATAV - XD 0.09 (21 W.0. 62)
BEM - XD 0.09 (22 w.a. 62)
BIG - XD 0.08 (22 w.A. 62)
BLA- XD 0.4 (23 w.n. 62)

BRR - XD 0.15 (24 w.. 62)
BSM - XD 0.015 (28 w.A. 62)
COLOR - XD 0.04 (23 w.A. 62)
COM7 - XD 0.5 (24 w.q. 62)
CPF-XD0.3(23W.A. 62)
CSR-XD1.7(-)

CSS- XD 0.06 (24 w.q. 62)
FE-XD 10 (23 w.. 62)
HTECH - XD 0.12 (28 w.A. 62)
HUMAN - XD 0.06 (24 w.m. 62)
IHL - XD 0.3 (22 w.q. 62)

ITEL - XD 0.057 (23 w.A. 62)
JSP- XD 0.01 (29 w.a. 62)
JWD- XD 0.21 (24 w.m. 62)
K-XD0.1(23 w.n. 62)

LRH- XD 0.41 (24 w.A. 62)
LST-XD0.25 (23 w.A. 62)
M-XD 1.3 (23 w.q. 62)

MATI - XD 0.1 (24 w.@. 62)

MK XD(SD) 10 : 1@0.111
MK - XD 0.011112()

NCL - XD 0.0067 (24 w.A. 62)
NER - XD 0.13 (16 w.@. 62)
NEW - XD 0.7 (24 w.q. 62)
PACE XR 3: 2@0.2501
PACE XW 2 : 1@01

PB - XD 0.85 (24 w.A. 62)

PG - XD 0.25 (17 w.A. 62)
PR9- XD 0.14 (23 W.A. 62)
RPH - XD 0.0292 (23 w.A. 62)
SABINA - XD 0.54 (22 W.. 62)
SEAFCO XD(SD) 10 : 1@0.0511
SEAFCO - XD 0.1 (23 w.A. 62)
SENA - XD 0.160553(-)

SSP - XD 0.217 (27 w.A. 62)
TNPC - XD 0.04 (24 w.q. 62)
TPCH - XD 0.0623 (24 .A. 62)
TWPC - XD 0.32 (24 w.0. 62)
UKEM - XD 0.01(-)

UPOIC - XD 0.08 (23 .A. 62)

8
2S- XD 0.07 (23 W.A. 62)

AP - XD 0.4 (23 W.A. 62)
ARROW - XD 0.35 (24 W.A. 62)
BAY - XD 0.45 (23 w.A. 62)
CK-XD0.3 (24 w.p. 62)
DEMCO - XD 0.05 (24 w.q. 62)
EASON - XD 0.07 (24 w.A. 62)
GYT-XD5(-)

HYDRO XW 8 : 1@01n

IVL- XD 0.35 (23 w.A. 62)
MIDA-W2 XE 1: 1@2.51nn
ML-W2 XE 1: 1.1@3.18211
PL-XD0.19 (23 w.A. 62)

RML - XD 0.015 (28 w.@. 62)
RP - XD 0.0522 (28 .q. 62)
SKY-W1 XE 1: 1.09@1.3761n
SMIT - XD 0.22 (24 w.@. 62)
SSSC - XD 0.165 (29 w.A. 62)
SYMC - XD 0.03 (27 w.A. 62)
TRU - XD 0.25 (23 w.A. 62)
VIBHA - XD 0.04 (23 w.@. 62)
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9
AMATA - XD 0.17 (23 W.A. 62)

AU - XD 0.19 (28 w.A. 62)
BCH-XD0.12 (28 w.A. 62)

BWG - XD 0.023 (29 w.@. 62)

DOD XW 2.25: 1@0.11nn
ESTAR- XD 0.02(-)

HPT XD(SD) 16 : 1@0.0156251n11
ILINK - XD 0.14 (23 .0 62)
JUBILE - XD 0.34 (21 w.A. 62)
NPK - XD 0.4 (24 w.@. 62)

OHTL - XD9()

PERMXR2: 1@11n

PERM XW 1 : 1@0u11

PF - XD 0.066 (24 w.q. 62)

PLANB - XD 0.091 (30 w.q. 62)
PREB - XD 0.8 (24 w.A. 62)
STA-XD 0.4 (29 w.p. 62)
SYNTEC - XD 0.09 (24 W.A. 62)
TITLE XD(SD) 2 : 1@0.251nn1
TITLE - XD 0.0277777778 (24 w.@. 62)
WHA - XD 0.0833(-)

10

AMARIN - XD 0.07 (24 w.q. 62)
ENGY - XD 0.13 (24 w.A. 62)
KAMART - XD 0.07 (24 w.q. 62)
KCM - XD 0.0034 (27 w.a. 62)
SIAM - XD 0.01 (27 w.a. 62)
SORKON - XD 2.5 (24 w.f. 62)
TRITN - XD 0.0034()

XD (SD)=Stock dividend
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13 14 16 17
AEONTS- XD2.35 (18 n.A. 62) AKRXW2: 1@0Lnm OSH-XD11(B1 A, 62)
NAR-XDO.04 (28W. 62) [TD- XD0.0144 (4 W 62)
™-XD02() TNPCWLXE 1: 1.02@2.211n1
20 2 23 24
27 28 K] 3

HPTXW5: 1@01nn
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7UP XW 5 : 1@0.05111
10 11 12 13 14
PPPM XR 2: 1@21N11
PPPMXR 2: 1@21 11
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28
DIMET-W2 XE 1 : 1@1.151n1

XD (SD)=Stock dividend
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Ywondneinduna 2018 S | .
7UP, AAV, ABM, AEC, AIE, AIMIRT, AJA, AMARIN, APCS, APEX, APURE, AQ, ARIP, AYUD, B, BAT-3K, BEC, BJCHI, doviusnaley, Lst  Suvfwiiamuw/mansmannswdiiia
BKD, BTW, CCP, CEN, CFRESH, CGD, CHO, CHOW, CHUO, CIG, CIMBT, CPH, CSL, DEMCO, DIGI, DNA, DTAC, EE, a“;"“‘%" mn = dm, F-Bx msldan3ludAtyuansing
EFORL, EIC, EMC, EVER, F&D, FANCY, FOCUS, GBX, GEL, GL, GPI, GRAMMY, GREEN, HREIT, HYDRO, INSURE, AsagAvine, SP virudeviamevanning, Nm. Gelalls’
IRCP, ITD, J, JCK, JCKH, JKN, JSP, ITS, JUTHA, KASET, KBS, KDH, KOOL, KWG, LDC, MANRIN, MATCH, Max,  W30Enowments,  p-Bx mslddnBudadmmin

MJD, MPG, NBC, NCH, NCL, NEP, NEWS, NFC, NINE, NMG, NOK, NPP, NUSA, PAF, PDJ, PE, PHOL, PJW, PLANET,
POMPUI, POST, PRECHA, PRINC, PRO, PSL, PSTC, QTC, RCI, RCL, ROCK, RPC, RS, S, SAFARI, SAM, SAWANG,
SDC, SE-ED, SHREIT, SIMAT, SINGER, SKE, SKY, SMART, SMM, SMT, SOLAR, SPALI, SPORT, SPPT, SPRC, SST,
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Symbol note: XD INAANSSUSWTna, XR TdfiGn5aa

Ysnanslwiuansity, Bx nsldandludAtyuanidng,
sPUT mswAenmuavyariufinanld, chg name wWaen
Syanwol

STA, STAR, STEC, STHAI, STPI, SUPER, SYMC, T, TCC, TEAM, TFI, TGPRO, TH, THAI, THANA, THCOM, THL,
THMUI, TIW, TKT, TLUXE, TMC, TMI, TMILL, TNDT, TRITN, TRT, TSI, TTCL, TVD, TVT, TYCN, U, UBIS, UMI, UMS,
UPA, UREKA, UT, UWC, VI, VPO, WAVE, WIN, YCI

ssUsnansdaneu (daya 59-2)

* IRWITYAAIGINTIHHINAT 2 Uau

NET BUY* NET SELL*

Wy Hagu3us/nssunis Fudivin Y | 1A | Yu Hagu3ms/nssunis Fudivin wIUkU | 518
18019 Wi 18019 e
(Bt) (Bt)

SEAFCO | %1981 i§g955m iAudWus | 03/05/2562 | 50,000 | 8.15
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2 0.070 8W.A. 23 W.A. 2.24 2.17 Wuiluwa 3.13
AEONTS 2.350 13 W.A. 18n.A. 192.50 190.15 Wuiluxa 1.22
AKP 0.072 7N.A. 24 W.a. 1.94 1.87 Wuiluxa 3.71
AMARIN 0.070 10 W.A. 24 W.0. 5.20 5.13 Wuiluwa 1.35
AMATA 0.170 In.a. 23 W.A. 22.30 22.13 Wuiluwa 0.76
AMATAV 0.090 7 W.0. 21 W.A. 5.30 5.21 Wulluna 1.70
AP 0.400 8N.A. 23 W.0. 7.95 7.55 Wuiluxa 5.03
ARROW 0.350 8W.A. 24 W.0. 9.40 9.05 Wuiluwa 3.72
AU 0.190 In.a. 28 W.A. 9.10 8.91 Wuiluwa 2.09
BAY 0.450 8W.a. 23 W.A. 38.50 38.05 Wuiluwa 1.17
BCH 0.120 In.a. 28 W.A. 18.20 18.08 Wuiluxa 0.66
BEM 0.090 7W.a. 22 W.Q. 11.20 11.11 Wuiluwa 0.80
BIG 0.080 7.4 22 W.A. 1.26 1.18 Wuiluwa 6.35
BLA 0.400 7N.A. 23 W.A. 27.50 27.10 Wulluna 1.45
BRR 0.150 7N.A. 24 W.0. 6.25 6.10 Wuiluxa 2.40
BSM 0.015 7W.a. 28 W.A. 0.61 0.60 Wuiluwa 2.46
BWG 0.023 In.a. 29 W.A. 1.05 1.03 Wuiluwa 2.19
CK 0.300 8N.A. 24 W.A. 26.75 26.45 Wulluna 1.12
COLOR 0.040 7N.A. 23W.0. 1.28 1.24 Wuiluxa 3.13
com7 0.500 7W.a. 24 W.0. 20.00 19.50 Wuiluwa 2.50
CPF 0.300 7W.a. 23 W.A. 28.25 27.95 Wuiluwa 1.06
CSR 1.700 7 W.A. - 69.50 67.80 Wulluna 2.45
css 0.060 7N.A. 24 0.0, 2.00 1.94 Wuiluxa 3.00
DEMCO 0.050 8W.A. 24 W.0. 3.02 2.97 Wuiluwa 1.66
EASON 0.070 8Wn.A. 24 W.. 2.24 2.17 Wuiluwa 3.13
ENGY 0.130 10W.A. 24 W.A. 6.53 6.40 Wulluna 1.99
ESTAR 0.020 In.A. - 0.56 0.54 Wuiluxa 3.57
FE 10.000 7W.a. 23 W.A. 220.00 210.00 Wuiluwa 455
GYT 5.000 8W.A. - 354.00 349.00 Wuiluwa 1.41
HTECH 0.120 7 W.0. 28 W.A. 4.90 4.78 Wuiluwa 2.45
HUMAN 0.060 7N.A. 24 W.0. 8.25 8.19 Wuiluxa 0.73
IHL 0.300 7W.a. 22 W.Q. 6.80 6.50 Wuiluwa 4.41
ILINK 0.140 In.a. 23 W.A. 5.50 5.36 Wuiluwa 2.55
ITD 0.014 14 W.a. 24 W.A. 2.34 2.33 Wuiluwa 0.62
ITEL 0.057 7N.A. 23 W.A. 3.24 3.18 Wuiluxa 1.76
VL 0.350 8W.A. 23 W.A. 46.00 45.65 Wuiluwa 0.76
JSp 0.010 7W.a. 29 W.A. 0.42 0.41 Wuiluwa 2.38
JUBILE 0.340 9w.A. 21 W.A. 14.60 14.26 Wulluna 2.33
JWD 0.210 7N.A. 24 W.0. 8.60 8.39 Wuiluxa 2.44
K 0.100 7W.a. 23 W.A. 1.83 1.73 Wuiluwa 5.46
KAMART 0.070 10 W.A. 24 W.Q. 4,08 4,01 Wuiluwa 1.72
KCM 0.003 10 W.A. 27 W.A. 0.99 0.99 Wulluna 0.34
LRH 0.410 7N.A. 24 W.0. 58.00 57.59 Wuiluxa 0.71
LST 0.250 7.4 23 W.A. 4.70 4.45 Wuiluwa 5.32
M 1.300 7.4 23 W.A. 72.25 70.95 Wuiluwa 1.80
MATI 0.100 7 W.0. 24 W.A. 5.00 4.90 Wuiluxa 2.00
MK 0.011 7 W.a. - 3.74 3.39 Wuiluxa 0.30 Huiluwa 10:1
NCL 0.007 7W.a. 24 W.0. 1.45 1.44 Wuiluwa 0.46
NER 0.130 7.4 16 W.A. 2.64 2.51 Wuiluwa 4,92
NEW 0.700 7 W.0. 24 W.A. 61.00 60.30 Wuiluxa 1.15
NPK 0.400 IN.A. 24 0.0, 28.00 27.60 Wuiluxa 1.43
NWR 0.040 13 W.a. 28 W.A. 0.91 0.87 Wuiluwa 4.40
OHTL 9.000 In.a. - 460.00 451.00 Wuiluwa 1.96
OISHI 1.100 17 W.a. 31 0., 95.00 93.90 Wuiluwa 1.16
PB 0.850 7N.. 24 W.0. 61.00 60.15 Wuiluxa 1.39
PF 0.066 9In.A. 24 W.0. 0.84 0.77 Wuiluwa 7.86
PG 0.250 7W.a. 17 W.A. 5.80 5.55 Wuiluwa 431
PL 0.190 8 W.A. 23 N.A. 3.54 3.35 Wuiluwa 5.37
PLANB 0.091 INn.A. 30 W.A. 6.70 6.61 Wuiluxa 1.36
PR9 0.140 7W.a. 23 W.Q. 10.50 10.36 Wuiluwa 1.33

PO My 4 .o I P oy P & PR - o o o o o = o o a4 I
iwﬂuﬂuuwﬁﬂwufﬁa%ymwmlfimguiwwmm/mm757/9179Tﬁjﬂm' Humstuduna SAWAWY ol J%yﬂuug lnoys m/(gjﬂllymfl(lﬁ(lu (Vszmalng) 916 (wnv) dimiveasauant lumsnlasunlasnuniunioyssmumsaing i
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PREB
RML

RP

RPH
SABINA
SEAFCO
SENA
SIAM
SMIT
SORKON
SSP
SSSC
STA
SYMC
SYNTEC
TITLE
TNPC
TPCH
TRITN

swaumiyiisan
Wsing lusiwamn

0.800
0.015
0.052
0.029
0.540
0.100
0.161
0.010
0.220
2.500
0.217
0.165
0.400
0.030
0.090
0.028
0.040
0.062
0.003
0.250
0.200
0.320
0.010
0.080
0.040
0.083

& P =) N = R R R ) P
1iuTaudoyaniiisnguasivoduiuiiiiodo 1dud hideunatuduna

il Taohideaudedsanih swaumiiuiiiingiss

9 N.A.
SW.A.
8 N.A.
7 N.A.
7 N.A.
7 N.A.
7 N.A.

10 n.A.

8 N.A.

10 w.A.

7 N.A.
8 N.A.
9 N.A.
SW.A.
9 N.A.
9 N.A.
7 N.A.
7 N.A.

10 w.A.

8 N.A.

13 n.a.

7 N.A.
7 N.A.
7 N.0.
8 N.A.
INW.A.

24 W.A. 11.40
28 W.A. 1.29
28 N.A. 2.38
23 N.A. 5.00
22 W.A. 27.25
23 W.A. 8.20
- 3.74
27 W.A. 2.24
24 W.A. 5.90
24 W.A. 69.75
27 W.A. 7.90
29 W.A. 2.90
29 W.A. 13.10
27 N.A. 4.94
24 W.A. 2.58
24 W.A. 8.45
24 W.A. 1.28
24 W.Q. 9.90
- 0.36
23 W.A. 5.10
- 3.94
24 W.Q. 8.05
- 0.67
23 W.A. 4.36
23 W.A. 1.92
- 4.28
Nuauysaivesl m”yu,} Tauni3iy

10.60
1.28
2.33
4.97

26.71
7.36
3.58
2.23
5.68

67.25
7.68
2.74

12.70
4.91
2.49
5.61
1.24
9.84
0.36
4.85
3.74
7.73
0.66
4.28
1.88
4.20

Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa

7.02
1.16
2.19
0.58
1.98
1.22
4.29
0.45
3.73
3.58
2.75
5.69
3.05
0.61
3.49
0.33
3.13
0.63
0.94
4.90
5.08
3.98
1.49
1.83
2.08
1.95

Yuiluwa 10:1

Huiluwa 16:1

Yuiluwa 2:1

innind gloil nd dou (Vszma'n) dia (wnivu) diaineasudni umsafdounlasnudtuiiolsznamseig i
asdtite 1sznoumsdaduTovoainaayu Tao i ldiumsindnyuliinasunmsdoniovendnning wioanammumsGulag ivsng lusean
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AKP 0.072 7W.a. 24 W.0. 1.94 1.87 Wutluwa 3.71
AMATAV 0.090 7N.Q. 21W.A. 5.30 5.21 Wuiluna 1.70
BEM 0.090 7W.a. 22 W.0. 11.20 11.11 Wutluwa 0.80
BIG 0.080 7N.Q. 22 W.A. 1.26 1.18 Wuiluna 6.35
BLA 0.400 7W.a. 23 W.a. 27.50 27.10 Wutluwa 1.45
BRR 0.150 7N.A. 24 W.A. 6.25 6.10 Wuiluna 2.40
BSM 0.015 7W.a. 28 W.A. 0.61 0.60 Wutluwa 2.46
COLOR 0.040 7N.Q. 23 W.A. 1.28 1.24 Wuiluna 3.13
com7 0.500 7W.a. 24 W.0. 20.00 19.50 Wutluwa 2.50
CPF 0.300 7N.Q. 23 W.A. 28.25 27.95 Wuiluna 1.06
CSR 1.700 7W.a. - 69.50 67.80 Wutluwa 2.45
css 0.060 7N.Q. 24 W.A. 2.00 1.94 Wuiluna 3.00
FE 10.000 7W.a. 23 W.a. 220.00 210.00 Wutluwa 455
HTECH 0.120 7N.Q. 28 W.A. 4.90 4.78 Wuiluna 2.45
HUMAN 0.060 7W.a. 24 W.0. 8.25 8.19 Wutluwa 0.73
IHL 0.300 7N.Q. 22 W.A. 6.80 6.50 Wuiluna 4.41
ITEL 0.057 7W.a. 23 W.a. 3.24 3.18 Wutluwa 1.76
I~ 0.010 7N.A. 29 W.A. 0.42 0.41 Wuiluna 2.38
JWD 0.210 7W.a. 24 W.0. 8.60 8.39 Wutluwa 2.44
K 0.100 7N.Q. 23 W.A. 1.83 1.73 Wuiluna 5.46
LRH 0.410 7W.a. 24 W.0. 58.00 57.59 Wutluwa 0.71
LST 0.250 7N.Q. 23W.A. 4.70 4.45 Wuiluna 5.32
M 1.300 7W.a. 23 W.a. 72.25 70.95 Wutluwa 1.80
MATI 0.100 7N.Q. 24 W.A. 5.00 4.90 Wuiluna 2.00
MK 0.011 7N.A. - 3.74 3.39 Wuiluwa 0.30 Ruiluwa 10:1
NCL 0.007 7N.Q. 24 W.A. 1.45 1.44 Wuiluna 0.46
NER 0.130 7W.a. 16 W.A. 2.64 2.51 Wutluwa 4.92
NEW 0.700 7N.Q. 24 W.A. 61.00 60.30 Wuiluna 1.15
PB 0.850 7W.a. 24 W.0. 61.00 60.15 Wutluwa 1.39
PG 0.250 7N.Q. 17 W.Q. 5.80 5.55 Wuiluna 431
PR9 0.140 7W.a. 23 W.0. 10.50 10.36 Wutluwa 1.33
RPH 0.029 7N.A. 23 W.A. 5.00 4,97 Wuiluna 0.58
SABINA 0.540 7W.a. 22 W.0. 27.25 26.71 Wutluwa 1.98
SEAFCO 0.100 7N.A. 23 n.A. 8.20 7.36 Wuiluna 1.22 Yuiluwa 10:1
SENA 0.161 7W.a. - 3.74 3.58 Wutluwa 4.29
SSp 0.217 7N.Q. 27 W.A. 7.90 7.68 Wuiluna 2.75
TNPC 0.040 7W.a. 24 W.0. 1.28 1.24 Wutluwa 3.13
TPCH 0.062 7N.Q. 24 W.A. 9.90 9.84 Wuiluna 0.63
TWPC 0.320 7W.a. 24 W.0. 8.05 7.73 Wutluwa 3.98
UKEM 0.010 7N.Q. - 0.67 0.66 Wuiluna 1.49
upPOIC 0.080 7W.a. 23 W.a. 4.36 4.28 Wutluwa 1.83
25 0.070 3N.A. 23 W.A. 2.24 2.17 Wuiluna 3.13
AP 0.400 8W.A. 23 W.0. 7.95 7.55 Wutluwa 5.03
ARROW 0.350 3N.A. 24 W.A. 9.40 9.05 Wuiluna 3.72
BAY 0.450 8W.A. 23 W.0. 38.50 38.05 Wutluwa 117
cK 0.300 3N.A. 24 W.A. 26.75 26.45 Wuiluna 1.12
DEMCO 0.050 8W.A. 24 W.0. 3.02 2.97 Wutluwa 1.66
EASON 0.070 3N.A. 24 W.A. 2.24 2.17 Wuiluna 3.13
GYT 5.000 8W.A. - 354.00 349.00 Wutluwa 1.41
IVL 0.350 3N.A. 23 W.A. 46.00 45,65 Wuiluna 0.76
PL 0.190 8W.A. 23 W.0. 3.54 3.35 Wutluwa 5.37
RML 0.015 3N.A. 28 W.A. 1.29 1.28 Wuiluna 1.16
RP 0.052 8W.A. 28 W.A. 2.38 233 Wutluwa 2.19
SMIT 0.220 3N.A. 24 W.A. 5.90 5.68 Wuiluna 3.73
SSSC 0.165 8W.A. 29 W.A. 2.90 2.74 Wutluwa 5.69
SYMC 0.030 3N.A. 27 W.A. 4.94 4,91 Wuiluna 0.61
TRU 0.250 8W.A. 23 W.a. 5.10 4.85 Wutluwa 4.90
VIBHA 0.040 3N.A. 23W.A. 1.92 1.88 Wuiluna 2.08
AMATA 0.170 9In.a. 23 W.a. 22.30 22.13 Wutluwa 0.76
AU 0.190 In.A. 28 W.A. 9.10 8.91 Wuiluna 2.09
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BCH
BWG
ESTAR
ILINK
JUBILE
NPK
OHTL
PF
PLANB
PREB
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SYNTEC
TITLE
WHA
AMARIN
ENGY
KAMART
KCMm
SIAM
SORKON
TRITN
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NWR
v

ITD
OISHI
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0.120
0.023
0.020
0.140
0.340
0.400
9.000
0.066
0.091
0.800
0.400
0.090
0.028
0.083
0.070
0.130
0.070
0.003
0.010
2.500
0.003
2.350
0.040
0.200
0.014
1.100

yiiiing

9IN.A.
9 N.A.
9IN.A.
9IN.A.
9IN.A.
9N.A.
9IN.A.
9IN.A.
9IN.A.
9N.A.
9IN.A.
9IN.A.
9IN.A.
9 N.A.

10 W.A.
10 w.A.
10 w.A.
10 w.a.
10 W.A.
10 w.A.
10 w.A.
13 n.a.
13 n.A.
13 n.A.
14 W.A.
17 W.A.

s o

P
1TYUIUNT

28 W.A.
29 W.A.

23 N.A.
21NW.A.
24 W.Q.

24 W.A.
30 W.A.
24 W.A.
29 N.A.
24 W.A.
24 W.A.

24 W.A.
24 W.A.
24 W.A.
27 W.A.
27 W.A.
24 W.A.

18 n.A.
28 W.A.

24 W.A.
31W.A.

9
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18.20
1.05
0.56
5.50

14.60

28.00

460.00
0.84
6.70

11.40

13.10
2.58
8.45
4.28
5.20
6.53
4.08
0.99
2.24

69.75
0.36

192.50
0.91
3.94
2.34

95.00

18.08
1.03
0.54
5.36

14.26

27.60

451.00
0.77
6.61

10.60

12.70
2.49
5.61
4.20
5.13
6.40
4.01
0.99
2.23

67.25
0.36

190.15
0.87
3.74
2.33

93.90

Wutluwa
Wutluwa
Wutluka
Wutluka
Wutluwa
Wutluka
Wutluka
Wutluka
Wutluma
Wutluka
Wutluka
Wutluka
Wutluwa
Wutluka
Wutluka
Wutluka
Wutluma
Wutluka
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Wutluka
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Wutluka
Wutluka

szaadiite 1sznoumsdaan lovoainasyu Tao i ldidunsmnsnyo iinaspoimsdoniovenanning nieasimsmamsdulag ivsng lusiean

0.66
2.19
3.57
2.55
2.33
1.43
1.96
7.86
1.36
7.02
3.05
3.49
0.33
1.95
1.35
1.99
1.72
0.34
0.45
3.58
0.94
1.22
4.40
5.08
0.62
1.16
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PACE 7W.0.62 3:2 0.25 1m 0.22 0.23 -
PACE 7W.A.62 2:1 0.22 - dmsuiBavuiiaasdariuiumu
HYDRO 8W.A. 62 8:1 0.43 .-
DOD 9W.A. 62 225:1 0.10 1M 10.40 -
PERM 9W.A. 62 2:1 1.00 1M 1.81 154 -
PERM 9N.A. 62 1:1 1.81 - dwsuiBavuiaasdariuianu
AKR 14 W.0. 62 2:1 0.82 -
HPT 30W.0.62 5:1 0.93 .-
7UP 748,62 5:1 0.05 1M 0.27 -
PPPM 134i.81. 62 2:1 2.00 1M 2.06 2,04 -
META 1n.0.62 14:1 1.60 -
PPPM 40.0.62 3:1 2.06 -

Source : SETSMART
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